
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
             

                                                                                               All’Albo Pretorio on-line  
                                                                      Al Sito Web – Sez. Amministrazione trasparente  

        Agli atti  

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di bando deserto Progetto “Pratica psicomotoria Aucoutourier” as 23/24. 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il Progetto denominato “Pratica psicomotoria 
Aucoutourier” as 23/24 prot.6133 del 24/11/2023; 

VISTO che per l’avviso pubblico di selezione per il Progetto denominato “Pratica 
psicomotoria Aucoutourier” as 23/24 prot.6133 del 24/11/202 entro il termine 
fissato, non è pervenuta NESSUNA candidatura; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità,di partità di trattamento, buon andamento, 

efficacia e tempestività dell’azione amminstrativa 

 

 

                                                DECRETA 

 

che l’avviso pubblico di selezione per il Progetto denominato “Pratica psicomotoria Aucoutourier” as 23/24 

prot.6133 del 24/11/202 è ANDATO DESERTO PER ASSENZA DI CANDIDATURE. 

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito www.ictombolo.edu.it. 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Marika Fiorese 
 

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006531 - 13/12/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it
http://www.ictombolo.edu.it/

		2023-12-13T09:57:17+0100
	MARIKA FIORESE




